

# **MST Invest 10 ApS**

**Edlevej 4, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 35 24 52 35**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

---

**Morten Strømsted**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Noter  | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | MST Invest 10 ApS<br>Edlevej 4<br>2900 Hellerup |
|                         | CVR-nr.: 35 24 52 35                            |
|                         | Stiftet: 12. maj 2013                           |
|                         | Hjemsted: Gentofte                              |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december           |
| <b>Direktion</b>        | Morten Strømsted                                |
| <b>Revision</b>         | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer        |
| <b>Dattervirksomhed</b> | IdaT ApS under konkurs, Rudersdal               |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i porteføljevirkksomheder eller anden passiv investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.103 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Sidste år blev selskabets datterselskab IdaT ApS taget under konkursbehandling og der blev foretaget behørig nedskrivning af kapitalandele og tilgodehavender i regnskabet.

Selskabets anpartshavere har i regnskabsåret givet gældseftergivelse, og ledelsen har besluttet at selskabet skal afvikles ved solvent likvidation.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2016</u>      | <u>2015</u>   |
|--|------------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger                              | 0                | -6.250        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                   | <b>0</b>         | <b>-6.250</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | 0                | -1            |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0                | 97.491        |
| Andre finansielle indtægter                              | 1.102.941        | 0             |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                        | 0                | -57.278       |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>1.102.941</b> | <b>33.962</b> |
| Skat af årets resultat                                   | 0                | -1.817        |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>1.102.941</b> | <b>32.145</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |               |
| Overføres til overført resultat                          | 1.102.941        | 32.145        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>1.102.941</b> | <b>32.145</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>            |  |                 |                          |
|---------------------------|--|-----------------|--------------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>2016</u>     | <u>2015</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>      |  |                 |                          |
| 2                         | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>0</u>        | <u>0</u>                 |
|                           | Finansielle anlægsaktiver i alt          | <u>0</u>        | <u>0</u>                 |
|                           | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <u><b>0</b></u> | <u><b>0</b></u>          |
|                           | <b>Aktiver i alt</b>                     | <u><b>0</b></u> | <u><b>0</b></u>          |
| <b>Passiver</b>           |  |                 |                          |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                 |                          |
| 3                         | Virksomhedskapital                       | 80.000          | 80.000                   |
| 4                         | Overført resultat                        | <u>-80.000</u>  | <u>-1.182.940</u>        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <u><b>0</b></u> | <u><b>-1.102.940</b></u> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                 |                          |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 0               | 1.094.894                |
|                           | Selskabsskat                             | 0               | 1.797                    |
|                           | Anden gæld                               | <u>0</u>        | <u>6.249</u>             |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>0</u>        | <u>1.102.940</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <u><b>0</b></u> | <u><b>1.102.940</b></u>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <u><b>0</b></u> | <u><b>0</b></u>          |
| <b>5 Eventualposter</b>   |  |                 |                          |

## Noter

---

|  | <u>2016</u>     | <u>2015</u>       |
|--|-----------------|-------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                 |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0               | 57.278            |
|  | <u>0</u>        | <u>57.278</u>     |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                 |                   |
| Kostpris 1. januar 2016                            | 0               | 1                 |
| Tilgang i årets løb                                | 0               | 0                 |
| Afgang i årets løb                                 | 0               | -1                |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                  | <u>0</u>        | <u>0</u>          |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                   |                 |                   |
|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b>  |
| IdaT ApS under konkurs                             | Rudersdal       | 51 %              |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                       |                 |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016                  | 80.000          | 80.000            |
|  | <u>80.000</u>   | <u>80.000</u>     |
| <b>4. Overført resultat</b>                        |                 |                   |
| Overført resultat 1. januar 2016                   | -1.182.941      | -1.215.085        |
| Årets overførte overskud eller underskud           | 1.102.941       | 32.145            |
|  | <u>-80.000</u>  | <u>-1.182.940</u> |

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Finance & Consult ApS, CVR-nr. 21 35 20 71 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.